- 1 -
Universal-Trennverstärker TV500
Universal-Speisetrenner     ST500
Merkmale
M Universal-Eingänge 0/4 ... 20mA und 0/2 ... 10V
M Ausgänge 0/4 ... 20mA simultan 0/2 ... 10V
M Hilfsspannung 100 ... 265V AC oder
10,8 ... 30V AC/DC

Endwert
- 4 - 09/02
Bestellschlüssel
   1.       2. 3.
 -  -
1. Geräteausführung
TV500 Trennverstärker
ST500 Speisetrenner
2. Messbereich
10 Eingänge 0/4...20mA und 0/2...10V DC
Ausgänge 0/4...20mA und 0/2...10V DC
11 wie vor, jedoch ausgleichszeit t90 <100µs
3. Hilfsspannung
0 100...265V AC
5  10,8...30V AC/DC
Ihr  kompetenter  Ansprechpartner    /    Your  competent  contact  partner  :         *    seit  1958   *
SCHRIEVER  &  SCHULZ  &  Co.   GmbH       Ing.- und Verkaufsbüro    *       Eichstr.  25 B ,    D  - 30880 Laatzen